GRAFIKU | PUNIMEVE

MIRATOHET
BASHKIA DIBER
KRYETARI

Z. RAHIM SPAHIU

OBJEKTI: " NDERTIM | MUREVE ANESORE PER ZGJERIMIN E RRUGES SE FSHATIT POCEST, NJ. ADM. MAQELLARE, BASHKIA DIBER "

NR. EMERTIMI | PUNIMEVE NJESIA| SASIA AFATI | PUNIMEVE = 6 JAVE KALENDARIKE
A |PUNIME PRISHJE DHE GERMIMI JAVA1 | JAVA2| JAVA3 | JAVA4 | JAVAS5 | JAVA 6
1 Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m?, ne kanale me gjeresi deri 2 m, . 14770

prani uji ~ 2m kategoria IV, me shkarkim ne toke '
2 |Prishje struktura prej guri m? 37.5
3 |Transport dheu me auto deri 5.0 km m? 1,514.5
B PUNIME PER VEPRAT E ARTIT
1 |Nenshtrese zhavori, t = 10 ¢m m? 53.4
2 |Struktura monolite betoni C - 16/20, per murin mbajtes nen themel m? 5.1
3 m:c_.&_a monolite betoni C - 20/25, per muret prites (H=1-1.5m) dhe muret 3 3956
mbajtes (H=2m)
1 F.V Jm_eq betoni periodik @ 6 - 10 mm, per zgaren e themelit te mureve fon 013
mbajtes (H=2m)
5 |F.V hekur betoni periodik @ > 10 mm, per armimin e mureve ton 2.2
6 [Mbushje me cakell pas mureve m? 704
7 |Struktura monolite betoni C - 16/20, per kanalin anesor m? 84.0
8 |F.Vtuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm, per kalime ml 25.0|




PUNIME NE TRUPIN E wmommm = = e N e
Shtrese gakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur makineri m3 130.0
m...::mmm stabilizanti, t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 650.0
3 |Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 I/m2 m2 650.0
:omo hinderi me zall lavatrice, t=6cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 mmo.o__

PERGATITI:




